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§ 76 
Skrivelser och begäran om utlåtande som inkommit till välfärdsområdet 

 
Beredning och upplysningar: 
Yli-Koski Elina 
 
 fornamn.efternamn@esbo.fi 
 Växel 09 816 21 
 

Förslag    
 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet antecknar för 
kännedom de skrivelser och begäran om utlåtande som nämns i 
redogörelsedelen. 
 

Behandling  
Ärendet behandlades utifrån ordförandens redogörelse. 
 

Beslut 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 
 
 
 

Redogörelse  
Enkät om upplösning och omorganisering av 
specialomsorgsdistrikten i välfärdsområdena 
 
På Västra Nylands välfärdsområdes vägnar har det besvarats en enkät 
som kartlade alternativa sätt att ordna följande verksamheter när 
välfärdsområdena inleder sin verksamhet: psykiatri för personer med 
intellektuell funktionsnedsättning, uppgifter för ledargruppen för 
specialomsorger, vård oberoende av en persons vilja och 
rättspsykiatrisk vård samt en centraliserad poliklinik för personer med 
intellektuell funktionsnedsättning. Svaren binder inte dem som svarat.  
En separat enkät om de svenskspråkiga tjänsterna görs senare.  
 
Västra Nylands välfärdsområde understöder förslaget om att psykiatrin 
för personer med intellektuell funktionsnedsättning ska koncentreras 
under en enda administrativ enhet. De tjänster som koncentreras är 
enheterna inom psykiatri för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning (inklusive experttjänster), specialomsorgsgruppen 
och specialomsorgerna om personer med intellektuell 
funktionsnedsättning som åtalas för brott.  
Dessutom understöder Västra Nylands välfärdsområde att 
kommunernas och samkommunernas polikliniker för personer med 
intellektuell funktionsnedsättning i Nyland koncentreras under en enda 
förvaltning. 
 

Beslutshistoria 
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Tilläggsmaterial 

- Enkät om upplösning och omorganisering av 
specialomsorgsdistrikten i välfärdsområdena 

 
För kännedom 

  


